
Sto lásek měj

Karel Gott

Sto různých vůní, sto dívčích jmen
Vůně vzal vítr, déšť smyl i jména
Otisk mým prstů s těl krásných žen
Čas dávno sejmul se zdál
Sto dívčích tváří, snad míň, snad víc
Na přesný součet mám paměť zrádnou
Sčítal jsem touhu ze zřítel nic
Ptáš se mě, co z toho mám?
    
Měj
    
Měj, měj sto lásek, měj
    
Sto lásek měj
    
Měj sto lásek, měj
    
Když toužíš znát

Co je víc než opiát
Proč si dávám o nich zdát
I když pominou
    
Měj
    
Měj, měj sto lásek, měj
    
Sto lásek měj
    
Měj sto lásek, měj
    
Jak léta jdou
Sice nám jen srdce rvou
Jenže potkáš sto prvou

A s tou jedinou máš chuť žít
    
Film sto lásek promítám
Každý záběr má příchuť dávna
I přes ten čas, zůstávaj‘ v nás
A proto radu ti dávám
    
Měj
    
Měj, měj sto lásek, měj
    
Sto lásek měj
    
Měj sto lásek, měj
    
Když toužíš znát
Co je víc než opiát
Proč si dávám o nich zdát
I když pominou
    
Měj
    
Měj, měj sto lásek, měj
    



Sto lásek měj
    
Měj sto lásek, měj
    
Jak léta jdou
Sice nám jen srdce rvou
Jenže potkáš sto prvou
A s tou jedinou
Máš chuť žít
    
Měj
    
Měj, měj sto lásek, měj
    
Sto lásek měj
    
Měj sto lásek, měj
    
Když toužíš znát
Co je víc než opiát
Proč si dávám o nich zdát
I když pominou
    
Měj
    
Měj, měj sto lásek, měj
    
Sto lásek měj
    
Měj sto lásek, měj
    
Jak léta jdou
Sice nám jen srdce rvou
Jenže potkáš sto prvou
A s tou jedinou máš chuť žít

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

